
3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 1
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:19.90
2 1 2 TONIOLO GIOVANNI 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:20.90
3 1 4 BOSSAN NICOLO' 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:23.80
4 1 5 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.90
5 2 3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.00
6 1 1 TONIN. MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.40
7 2 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.80
8 2 2 PAURO ALEX 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.90
9 2 5 FABRIZI ERIC 2003 A.S.D. ABANONUOTO 00:38.30
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 2
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 15:35
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:22.70
2 1 5 BENVEGNU' ALICE 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:28.80
3 1 4 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.00
4 1 3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:35.20
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 3
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 15:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARIGO ALESSANDRO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.40
2 1 3 CASSANI STEFANO 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:22.60
3 2 4 BOLDRIN RICCARDO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.90
4 1 1 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.50
5 1 4 RAMPAZZO EMANUELE 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:27.30
6 2 2 PAVAN ALESSANDRO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.70
7 2 5 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:32.40
8 2 1 CRISCOLI UMBERTO 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:32.60
9 1 2 ALIBARDI MATTIA 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:33.50

10 3 4 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.60
11 1 6 RAVAGNAN GIUSEPPE 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:34.30
12 2 3 SALMASO FILIPPO 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:34.40
13 3 6 DISARO' MANUEL 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.20
14 2 6 BACCHIN CRISTIAN 2003 A.S.D. ABANONUOTO 00:37.80
14 3 2 WELDEAB BARNOBAS ROBEL 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:37.80
16 3 5 BARCHI ANDREA 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:38.50
- 3 1 PASQUALOTTO GIANMARCO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 3 3 TORRESI NICOLA 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 4
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 15:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCHIN SOFIA 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:30.30 FG

2 2 5 GARBO ELENA 2003 A.S.D. ABANONUOTO 00:30.70
2 1 2 PAGANELLI GIORGIA 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:30.70
4 2 4 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.70
5 2 3 VAROTTO SOFIA 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:31.90
6 1 5 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.20
7 2 2 COGO BEATRICE 2003 A.S.D. ABANONUOTO 00:38.30
- 1 3 BOGGIAN MARTINA 2003 C.S. TEAM PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 5
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 sottopassaggio Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 15:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:21.60
2 1 4 BARBATO PIETRO 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:21.90
3 1 2 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:23.40
4 1 5 ROVA JACOPO 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:24.00
5 2 4 SINIGAGLIA ALBERTO 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:28.10
6 2 3 MAGRO RICCARDO 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:28.80
7 2 5 FORZAN RICCARDO 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:29.80
8 2 2 MARITAN GIACOMO 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:32.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 6
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 sottopassaggio Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 15:55
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONDELLO SOFIA 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:34.80
2 1 3 MARCHI BENEDETTA 2003 C.S. TEAM PADOVA 00:37.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 7
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PRAI FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.60
2 1 1 BENETOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:24.50
3 1 4 FALTINELLI DANIELE 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:24.90
4 2 4 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:26.10
5 1 3 GIACOMETTI EMANUELE 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:26.20
6 2 5 PETTENUZZO MAJCOL 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.30
7 2 2 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.10
8 2 3 SARTORI LUCA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.20
9 1 5 BERTO SONAM 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:28.80
- 2 1 FARINAZZO TOMMASO 2001 A.S.D. ABANONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 8
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:06
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:24.20
2 1 5 LOMBARDI GIULIA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:30.10
3 1 2 BERTIPAGLIA MARGHERITA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:35.00
4 1 4 IRMICI MARTINA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 9
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MATTARA NICOLAS 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.00
2 1 6 TEOLATO MATTEO 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:38.10
3 2 2 MARCON RICCARDO 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:38.60
3 1 4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:38.60
5 1 5 BUGARELLA GIULIO 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:40.80
6 2 3 RUZZON ALBERTO 2001 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:41.70
7 1 2 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.80
8 2 5 ABU WASIL  NAJI 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.00
8 1 1 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.00

10 2 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.90
11 2 6 PEGORARO RICCARDO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:51.80
12 3 2 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:52.30
13 3 5 TROVO' FILIPPO 2001 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:53.50
14 3 1 CANDIDO  FRANCESCO 2001 A.S.D. ABANONUOTO 00:54.70
15 3 6 MARITAN  BATTISTIN MATTEO 2001 A.S.D. ABANONUOTO 01:03.50
- 3 4 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 2 1 ROSSI SAMUELE 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 3 3 BOCCALINI MARCO 2001 A.S.D. ABANONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 10
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRARA SOFIA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:42.70
2 1 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.50
3 1 2 SCHIAVOLIN MARTINA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.60
4 1 6 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.40
5 2 2 MOMO LUDOVICA ALESSIA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:50.00
6 1 1 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.50
7 3 3 DONADELLO VERA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:51.90
8 2 6 GUGELMETTO IRENE 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:53.00
9 2 1 NOVELLO SERENA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.10

10 2 4 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.10
11 2 5 SANVIDO EMMA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:55.20
12 3 2 AQUILA SOFIA 2002 C.S. TEAM PADOVA 00:55.30
13 3 4 GIOSMIN NICOLE 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.80
14 3 5 DE ROSSI FEDERICA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.40
15 3 6 BARISON LUDOVICA 2002 A.S.D. ABANONUOTO 01:12.30
- 1 4 RUGGERO IRENE 2002 C.S. TEAM PADOVA ASS
- 3 1 VERZA GIULIA 2002 A.S.D. ABANONUOTO ASS
- 2 3 MORBIN NICOLETTA 2002 C.S. TEAM PADOVA ASS
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 11
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:37.10
2 1 4 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 C.S. TEAM PADOVA 00:40.00
3 1 2 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.70
4 1 5 DIDONE' CALGARO MATTIA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.10
5 1 1 BRUSEGHIN GABRIELE 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.50
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 12
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:25
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TRAMONTI SARA 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:41.30
2 1 1 VAROTTO SOFIA 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:41.50
3 1 2 CACCARO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.10
4 1 3 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.60
5 1 4 FRACCARO GIULIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.80
6 2 3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:46.20
7 2 4 BURATO SARA 2000 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:50.70
8 2 2 TONIATO DIANA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.10
9 2 5 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:56.70
- 2 1 DINEVA ALEXANDRA 2001 A.S.D. ABANONUOTO ASS
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 13
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALISCA MARCO 2000 C.S. TEAM PADOVA 00:48.30
2 2 2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.10
3 1 2 LOMBARDI ANTONIO 2000 C.S. TEAM PADOVA 00:49.30
4 1 3 CAROSSA GIOVANNI 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:49.70
5 2 3 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.80
6 1 5 FRANCESCHINI JACOPO 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.80
7 2 5 STRIFELE RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:52.00
8 2 4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 C.S. TEAM PADOVA 00:55.60
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 14
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.00
1 2 3 NAPOLITAN CHIARA 2000 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:50.00
3 1 5 STEVANIN BENEDETTA 2001 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:50.50
4 1 2 GRECO VANESSA 2001 C.S. TEAM PADOVA 00:53.30
5 2 1 CAVAZZANA IRENE 2000 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:55.00
6 2 5 FUSARI FRANCESCA 2001 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:55.60
7 2 2 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.80
8 1 4 BORSATTO LISA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.30
9 2 4 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.80

10 1 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:58.30
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 15
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTIN MATTEO 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:51.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 16
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAN ALESSIA 2001 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:50.70
2 1 4 LAZZARIN ANNA 2000 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:02.00
3 1 2 ZANELLATO GIADA 2000 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:05.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 17
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 8 x 25 mista Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

NOTE: 8x25mt sottopasso

4M+4F

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BEGHETTO LETIZIA 2002 (00:20.00)

CASTELLAN IGOR 2001
CERCHIARO IRENE 2002
PETTENUZZO MAJCOL 2001

1 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.60

MARCON RICCARDO 2001 (00:20.00)

BUGARELLA GIULIO 2001
GIACOMETTI EMANUELE 2001
TEOLATO MATTEO 2001

2 1 3 C.S. TEAM PADOVA 03:02.20

ROSSI SAMUELE 2001 (00:20.00)

ABU WASIL  NAJI 2001
SARTORI LUCA 2001
RUFFATO DIEGO 2001

3 1 6 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.70

TONIOLO GIOVANNI 2002 (00:20.00)

BARBATO PIETRO 2002
BOSSAN NICOLO' 2002
ROVA JACOPO 2002

4 1 4 C.S. TEAM PADOVA 03:11.00

SCALCO THOMAS 2001 (00:20.00)

CONTE BONIN PAOLO 2002
DEMO TOMMASO 2001
MENEGHINI ANDREA 2001

5 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:13.00

BERTO SONAM 2001 (00:20.00)

RAMPAZZO EMANUELE 2003
FALTINELLI DANIELE 2001
CASSANI STEFANO 2002

6 1 1 C.S. TEAM PADOVA 03:31.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 18
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 17:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STRIFELE RICCARDO 2000
CHILESE NICOLAS 2000
BUSATTO SIMONE 2000
DAL FARRA MATTIA 2000

1 1 3 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:07.20

GALEAZZO ALESSANDRO 2000
LOMBARDI ANTONIO 2000
DOMENEGHETTI FEDERICO 2000
PALISCA MARCO 2000

2 1 2 C.S. TEAM PADOVA 01:10.00

BRUSEGHIN GABRIELE 2000
FRANCESCHINI JACOPO 2000
DIDONE' CALGARO MATTIA 2000
MORESCHINI DAVID 2000

3 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.70

CAROSSA GIOVANNI 1999
RUZZON ALBERTO 2001
TROVO' FILIPPO 2001
MARTIN MATTEO 1999

4 1 5 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:13.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata circuito PROPAGANDA PD-RO girone B Foglio n. 19
14/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 14/03/2010 ore 17:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRECO VANESSA 2001
TRAMONTI SARA 2001
FERRARA SOFIA 2002
VAROTTO SOFIA 2001

1 1 4 C.S. TEAM PADOVA 01:12.40

GIACON MARIA VITTORIA 2001
TOLIN MICHELA 2001
FRACCARO GIULIA 2001
CACCARO FRANCESCA 2001

2 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.80

ZAN ALESSIA 2001
NAPOLITAN CHIARA 2000
STEVANIN BENEDETTA 2001
CAVAZZANA IRENE 2000

3 1 2 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:15.60

LAZZARIN ANNA 2000
FUSARI FRANCESCA 2001
BURATO SARA 2000
BALDISSEROTTO ANNA 2000

4 1 1 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:21.20

DAL FARRA ANNA 2003
REFFO FRANCESCA 2001
ZOLLINO MAURA 2001
FINOCCHIARO GRETA 2001

5 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.10
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